הוריי זיהו רצון זה, ובחודש סיון כתב אבי לרבי בבקשת הסכמה וברכה לנסיעתי. תשובת הרבי הייתה שהזמן הנכון הוא בחודשים אלול ותשרי, חודש החגים, והוסיף שאשתדל עד לנסיעה להוציא סמיכה לרבנות ממכה שיותר רבנים.

טרם נסיעתי, הספקתי לקבל סמיכת חכמים משורה נכבדה של רבנים, ובי"ד באלול תשי"ט (1959) הגעתי לניו יורק. כבר למחרת הודיע לי מזכירו של הרבי, הרב חדקוב, שנקבע לי מועד ליחידות עם הרבי באותו ערב. הכנתי מראש מכתב ארוך בן שישה דפים שאותו הגשתי לרבי כשנכנסתי לחדרו, ומיד בירכתי ברכת "שהחינו" בהתעוררות גדולה. הייתי מאוד מרוגש ומתוח, אבל הרבי שידר תחושת רוגע. "איך הייתה הנסיעה?"

שוב הרגשתי כיצד הרבי מלווה אותי בדרכי הביתה, עד ארץ ישראל.

*הרב נפתלי רוט, שייסד ועומד בראש ה"מרכז חינוכי חסידות" שתחת צעירי אגודת חב"ד, הקדיש את חייו לחינוך בירושלים - שנים ארוכות כמחנך וסגן מנהל בבית ספר חב"ד בעיר גנים, כמנהל בקרית היובל, וכמפקח חינוכי בתלמוד תורה תורת אמת. הוא רואיין בביתו בחודש מנחם אב תשע"ד (2014).*

מוחפס ומחפץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות ט"ל 1777-03-373

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשכ"ז (1967) — במכתב לוועד הרוחני של כפר חב"ד, מבקש הרבי להזמין בשמו ועל חשבוננו את "אלו מתושבי כפר חב"ד שבאו ממדינתנו לפנינו" - דהיינו, העולים מברית המועצות שהגיעו במהלך השנה החולפת והם בני עשרים ומעלה - "לבקר כאן למשך חודש תשרי הבא עלינו לטובה, להשתטח על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר [הריי"צ], ולהתפלל כולנו בצוותא חדא בבית הכנסת של כ"ק מו"ח אדמו"ר, ללמוד בבית מדרשו נגלה וחסידות וכו"ו!